
UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ 

TRƯỜNG MẦM NON CẨM TÂY 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         Số: 443/QĐ-MNCT  Cẩm Tây, ngày 12 tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thông báo kết quả xếp loại chất lượng cán bộ, viên chức  

trường mầm non Cẩm Tây quý IV năm 2024 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CẨM TÂY 

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về 

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức ; 

Căn cứ Công văn 5184/UBND-NV ngày 30/11/2023 của UBND thành 

phố về việc triển khai đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên 

chức, lao động hợp đồng và bổ sung hồ sơ năm 2023; Nghị định số 

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, 

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Quyết định số 4518 ngày 

30/11/2023 Về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, 

công chức, viên chức trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập 

thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Cẩm Phả;  

Căn cứ Quy chế số 26/QC/TU ngày 22/4 của Ban thường vụ Thành ủy về 

thí điểm đánh giá, xếp loại chất lượng hàng quý đối với cán bộ diện Ban 

Thường vụ Thành ủy quản lý; Quyết định số 2105/QĐ-UBND ngày 27/6/2024 

của UBND Thành phố về việc ban hành Quy chế thí điểm đánh giá, xếp loại 

chất lượng hàng quý đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong 

các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND Thành phố; 

Căn cứ Công văn số 1694/UBND-NV ngày 11/5/2024 của UBND thành 

phố Cẩm Phả V/v triển khai thực hiện Quy chế số 26/QC/TU ngày 22/4 của Ban 

thường vụ Thành ủy; Công văn số 274/NV ngày 9/8/2024 của Phòng Nội vụ 

thành phố Cẩm Phả V/v triển khai thực hiện Quy chế thí điểm đánh giá, xếp loại 

chất lượng hàng quý đối với CBCCVC, NLĐ trong các cơ quan hành chính, đơn 

vị sự nghiệp công lập thuộc UBND Thành phố; 

Căn cứ vào chức trách nhiệm vụ được giao, phẩm chất, năng lực và kết 

quả thực hiện các nhiệm vụ của viên chức trong nhà trường; 



Căn cứ kết quả họp đánh giá, xếp loại đối với cán bộ, viên chức quý IV 

năm 2024 của Trường Mầm non Cẩm Tây, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thông báo kết quả xếp loại chất lượng quý IV đối với viên chức 

của trường mầm non Cẩm Tây (Có danh sách và xếp loại cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Các ông (bà) Chủ tịch công đoàn, Tổ trưởng chuyên môn; Tổ 

trưởng văn phòng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Phòng GDĐT (B/cáo); 

- Như điều 2 (T/hiện); 

- Lưu: VT. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  

TỔNG HỢP CHẤM ĐIỂM, ĐÁNH GIÁ CÁN BỘ, VIÊN CHỨC  

QUÝ IV/2024 CỦA TRƯỜNG MẦM NON CẨM TÂY  

(Kèm theo QĐ số 443/QĐ-MNCT ngày 12/12/2024) 

 

TT Họ và tên Chức vụ 

Điểm 

cá 

nhân 

chấm 

Điểm 

tập thể 

chấm 

Xếp loại 

chung 

Ghi 

chú 

I. CÁN BỘ QUẢN LÝ 

1 Đặng Thị Hiền  Hiệu trưởng  80 80 HTTNV  

2 Lã Thị Tâm Phó Hiệu trưởng  80 80 HTTNV  

3 Nguyễn Thị Thu Hằng Phó Hiệu trưởng 80 80 HTTNV  

III. VIÊN CHỨC KHÔNG GIỮ CHỨC VỤ LÃNH ĐẠO QUẢN LÝ 

1 Đinh Thị Thơm GV - TTCM (4T-5T) 84 84 HTTNV  

2 Đỗ Thị Minh Thu GV - TrBTTND 82 82 HTTNV  

3 Khoa Thị Tuyết GV- CTCĐ 83 83 HTTNV  

4 Nguyễn Thị Kim Chi Giáo viên 81 81 HTTNV  

5 Phạm Thị Phương Mai GV- TPCM (4T-5T) 83 83 HTTNV  

6 Nguyễn Thị Thùy Linh Giáo viên 91 91 HTXSNV  

7 Nguyễn Thị Mai Phương Giáo viên 78 78 HTTNV  

8 Vũ Thị Hạnh Giáo viên 73 73 HTTNV  

9 Trần Thị Nhung  GV- BTĐTN 91 91 HTXSNV  

10 Tô Thúy Hà Giáo viên 80 80 HTTNV  

11 Hà Thị Họa Giáo viên 70 70 HTNV  

12 Điệp Thị Loan GV - TPCM (NT-3T) 91 91 HTXSNV  

13 Nguyễn Thị Dự GV- TTCM (NT-3T) 80 80 HTTNV  

14 Vũ Thị Phương  Giáo viên 78 78 HTTNV  

15 Phạm Thị Vân Giáo viên 78 78 HTTNV  

16 Nguyễn Thị Nga Giáo viên 78 78 HTTNV  

17 Phạm Thị Định  Giáo viên 77 77 HTTNV  

18 Vũ Thị Thu Thảo Giáo viên 76 76 HTTNV  

19 Đinh Thị Hoài Văn thư - TTVP 80 80 HTTNV  

20 Trịnh Thị Thùy Trang NVYT 91 91 HTXSNV  

(Danh sách gồm 23 người) 



 


